
 

ASSOCIATION DE LA RABLAIS 
1, PLACE SALVADOR ALLENDE  35136 SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE 

Tel : 02 99 30 74 75 – E-mail : accueil@larablais.fr 

 

EHPAD RÉSIDENCE DE LA RABLAIS 
 

TARIFS APPLIQUÉS AU 1er AOUT 2023 
Fixés par Arrêté de tarification modificatif signé par le  

Président du Conseil Départemental en date du 06/07/2023 
 

UNITÉ TY-BRAZ 
 

 
T1 BIS – 30 M² 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

 

PENSION COMPLETE 
 

65,77€ 
 

6,58€ 
 

72,35€ 
 

2 170,50€ 
 

 

 
T1  – 40 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
68,27€ 

 
6,58€ 

 
74,85€ 

 
2 245,50€ 

 

 

 
T1  – 40 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
48,60€ 

 
6,58€ 

55,18€ 
Soit pour le couple: 

110,36€ 

 
3 310,80€ 

 

 
T2  – 50 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 
 

 
76,03€ 

 
6,58€ 

 
82,61€ 

 
2 478,30€ 

 

 
T2 – 50 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
55,86€ 

 
6,58€ 

 
62,44€ 

Soit pour le couple: 

124,88€ 

 
3 746,40€ 

 
 

 
 

UNITÉ TY-BIHAN – ACCUEILLANT DES PERSONNES AGÉES ATTEINTES DE LA MALADIE 
D’ALZHEIMER OU DE TROUBLES APPARENTÉS   
 

CHAMBRE 
INDIVIDUELLE 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

PENSION COMPLETE 
H.PERM./H.TEMP. 

 
67,62€ 

 
6,58€ 

 
74,20€ 

 
2 226€ 

 
 
ACCUEIL DE JOUR 

 
10,52€ 

 
6,58€ 

 
17,10€ 

Journée  
(avec repas) 

 
4,03€ 

 
6,58€ 

 
10,61€ 

Demi-journée 
(sans repas) 

 


